
2024-01-21 2024-01-21 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

07.15 NA-15581 MARTINEZ GOMEZ, NICOLAS ESP 02 Hiru-Herri 613 07.15 07.15

07.17 NA-143 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI ESP 04 Valdizarbe-GANA 521 07.17

07.20 NA-15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 02 Valdizarbe-GANA 433 07.20

07.31 NA-377 IRIGOYEN LACAVE, ALEJANDRO ESP 05 Grupompleo Pamplona At 23 07.31

07.31 NA-7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 02 Valdizarbe-GANA 529 07.31

07.35 NA-170 CAPRILES JUARISTI, FEDERICO ESP 02 Grupompleo Pamplona At 18 07.35

07.37 NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA 513 07.37

07.39 NA-113 ZAHIR , AYOUB MAR 04 Ruizca - Ribera Atletico 363 07.32

07.52 NA-270 SAGASTIBELZA MIER, IGNACIO ESP 05 Valdizarbe-GANA 469 07.52

07.61 NA-191 KAMILI RIAH, YOUSSEF ESP 04 CA San Adrian 286 07.61 07.64

07.77 NA-268 SERRA BLANCO, ADRIAN ESP 05 Valdizarbe-GANA 507 07.75

07.89 NA-4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 06 Grupompleo Pamplona At 89 07.89

NA-423 BARRIGH , DIEGO ESA 04 Grupompleo Pamplona At 142

NA-119 MONTILLA AGUILERA, ANTONIO ESP 02 Ruizca - Ribera Atletico 750 08.00

7"19 NA 71 Miguel Ángel Ruiz Bruque  Ruizca - Ribera Atletico 360

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

00:23.44 NA-143 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI ESP 04 Valdizarbe-GANA 521 00:23.44

00:23.50 NA-15581 MARTINEZ GOMEZ, NICOLAS ESP 02 Hiru-Herri 613 00:23.50

00:23.55 NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA 513 00:23.55

00:23.63 NA-7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 02 Valdizarbe-GANA 529 00:23.47

00:23.68 NA-113 ZAHIR , AYOUB MAR 04 Ruizca - Ribera Atletico 363 00:23.39

00:23.83 NA-377 IRIGOYEN LACAVE, ALEJANDRO ESP 05 Grupompleo Pamplona At 23 00:24.71

00:23.87 NA-198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR ESP 05 Grupompleo Pamplona At 109 00:24.19

Cto de Aragón y Navarra Sub23 PC

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC PM

200m MASC. PC PM



00:24.23 NA-270 SAGASTIBELZA MIER, IGNACIO ESP 05 Valdizarbe-GANA 469 00:24.23

00:24.57 NA-8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 02 Valdizarbe-GANA 527 00:24.52

00:25.44 NA-268 SERRA BLANCO, ADRIAN ESP 05 Valdizarbe-GANA 507 00:25.44

00:25.55 NA-423 BARRIGH , DIEGO ESA 04 Grupompleo Pamplona At 142

NA-191 KAMILI RIAH, YOUSSEF ESP 04 CA San Adrian 286 00:24.84

NA-119 MONTILLA AGUILERA, ANTONIO ESP 02 Ruizca - Ribera Atletico 750

25"66 NA8309 ASIER SAGASTI MARTINEZ ESP ATL.BARAÑAIN 213

25"32 NA197 CARLOS SADA MOLERO ESP ATL.BARAÑAIN 218

NA204 JAVIER  LOPEZ PARDO ESP Valdizarbe-GANA 514

23"41 NA 71 Miguel Ángel Ruiz Bruque  Ruizca - Ribera Atletico 360

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

00:51.78 NA-198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR ESP 05 Grupompleo Pamplona At 109

00:51.81 NA-15663 AYAPE LEOZ, DAVID ESP 04 Hiru-Herri 604 00:51.81

00:58.55 NA-16135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 06 Grupompleo Pamplona At 51 00:58.55

53"86 NA417 MBAYE NJIE Valdizarbe-GANA 485

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

01:55.99 NA-195 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 06 CA San Adrian 278 01:55.99 01:56.84

01:57.55 NA-106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 04 Grupompleo Pamplona At 2 01:57.55

01:58.19 NA-242 FERNANDEZ LARRUZEA, MIKEL ESP 02 Grupompleo Pamplona At 80 01:58.72

02:14.56 NA-133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 06 Valdizarbe-GANA 460 02:14.56

02:16.38 NA-39 AZNAR NAVASCUES, JAVIER ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 369

NA-8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 02 Valdizarbe-GANA 527

NA417 MBAYE NJIE Valdizarbe-GANA 485

400m MASC. PC PM

800m MASC. PC PM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

NA-15920 MARTINEZ CHIVITE, DANIEL ESP 02 Ruizca - Ribera Atletico 375

NA-15910 REY LASA, IÑIGO ESP 03 Hiru-Herri 558 04:44.93

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

NA-192 DANIELOV GEORGIEV, DEYMAN BUL 06 CA San Adrian 277

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

08.28 NA-15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 05 Ederki-Caja Rural 405 08.28

08.41 NA-15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 04 Grupompleo Pamplona At 13 08.41

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

1.50 NA-16135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 06 Grupompleo Pamplona At 51 1.50

1.50 NA-15362 URIO EZQUER, IKER ESP 06 Grupompleo Pamplona At 8 1.50

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

4.60 NA-28 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 06 Grupompleo Pamplona At 82 4.60

4.12 NA-6648 MARTINEZ GUIBERT, JORITZ ESP 04 Grupompleo Pamplona At 115 4.26

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

6.68 NA-15581 MARTINEZ GOMEZ, NICOLAS ESP 02 Hiru-Herri 613 6.69 6.68

6.12 NA-15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 02 Valdizarbe-GANA 433 6.12

NA-15362 URIO EZQUER, IKER ESP 06 Grupompleo Pamplona At 8

1.500m MASC. PC PM

3.000m MASC. PC PM

60m vallas (1,067) MASC. PC PM

Altura MASC. PC PM

Pértiga  MASC. PC PM

Longitud MASC. PC PM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

12.07 NA-4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 06 Grupompleo Pamplona At 89 12.07

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

11.39 NA-142 PISTEN , MIGUEL ROU 04 Grupompleo Pamplona At 4 10.71

09.90 NA-5351 IZU ESLAVA, AIMAR ESP 05 Grupompleo Pamplona At 130

NA-274 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO ESP 05 Valdizarbe-GANA 525

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

07.71 NA-15624 CHAVARREN CASTILLO, PATRICIA ESP 02 Valdizarbe-GANA 454 07.71

07.75 NA-15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 04 Hiru-Herri 607 07.63 07.85

07.76 NA-15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 03 Hiru-Herri 626 07.76 07.76

07.79 NA-15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 04 Valdizarbe-GANA 464 07.75

07.87 NA-15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 368 07.87

07.99 NA-15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 05 Hiru-Herri 622 07.99

08.06 NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 Valdizarbe-GANA 493 08.06

08.11 NA-15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 03 Valdizarbe-GANA 495 08.11

08.14 NA-15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 04 Ederki-Caja Rural 403 08.12

08.14 NA-15388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP 06 Hiru-Herri 544 08.14 08.30

08.15 NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 496 08.15

08.29 NA-6279 BELZUNCE CASELLAS, SARA ESP 05 Valdizarbe-GANA 520 08.29

08.33 NA-6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 05 Grupompleo Pamplona At 28 08.33

08.34 NA-175 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 19 08.34

08.37 NA-15530 DIAZ DE CERIO CANTERO, LUCIA ESP 02 Valdizarbe-GANA 461 08.37

08.38 NA-15324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 41 08.38

08.44 NA-443 GARTZIANDIA MONEO, NORA ESP 06 Valdizarbe-GANA 481 08.44

08.57 NA-8910 CHEN XU, BEI HUI ESP 03 Valdizarbe-GANA 456 08.57

Triple Salto MASC. PC PM

Peso (7,260kg) MASC. PC PM

60m FEM. PC PF



08.75 NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA 517 08.75

09.11 NA-95 ALZORRIZ SANTAMARIA, ANNE ESP 06 Valdizarbe-GANA 429 09.11

09.43 NA-15780 FERRER GUTIERREZ, SARA ESP 02 Valdizarbe-GANA 528 09.43

NA-485 SOSA FLORES, ANDREA NCA 05 Grupompleo Pamplona At 149 8.39

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

00:25.52 NA-15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 04 Valdizarbe-GANA 464 00:25.28

00:26.22 NA-15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA ESP 03 Hiru-Herri 626 00:26.22 00:26.22

00:27.15 NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 Valdizarbe-GANA 493 00:27.15

00:27.39 NA-15324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 41 00:27.53

00:28.05 NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 496 00:28.05

00:28.39 NA-15530 DIAZ DE CERIO CANTERO, LUCIA ESP 02 Valdizarbe-GANA 461 00:27.85

00:28.82 NA-15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06 Grupompleo Pamplona At 99 00:28.82

00:29.02 NA-15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 05 Ederki-Caja Rural 404 00:27.48

NA-95 ALZORRIZ SANTAMARIA, ANNE ESP 06 Valdizarbe-GANA 429

0:27:11 NA-6279 BELZUNCE CASELLAS, SARA ESP 05 Valdizarbe-GANA 520

NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA 517

NA-443 GARTZIANDIA MONEO, NORA ESP 06 Valdizarbe-GANA 481

NA-15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA ESP 04 Ederki-Caja Rural 403 00:26.94

NA-5986 SERRA BLANCO, DANIELA ESP 05 Valdizarbe-GANA 483

NA15388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP Hiru-Herri 544

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

01:04.94 NA-304 ORBARA LOITEGUI, ALICIA ESP 05 Grupompleo Pamplona At 112 01:04.94

01:05.44 NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 496 01:05.44

01:07.51 NA-15648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 06 Grupompleo Pamplona At 104 01:07.51

01:08.03 NA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 40 01:08.03

01:08.38 NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA 517 01:08.38

NA-15780 FERRER GUTIERREZ, SARA ESP 02 Valdizarbe-GANA 528

200m FEM. PC PF

400m FEM. PC PF



NA-16652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 06 Grupompleo Pamplona At 52

NA-485 SOSA FLORES, ANDREA NCA 05 Grupompleo Pamplona At 149

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

02:12.37 NA-15771 MIGUELENA TORREA, REBECA ESP 02 Hiru-Herri 533 02:12.14 02:15.24

02:38.81 NA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 40 02:38.81

02:40.28 NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA 517 02:40.28

NA-5986 SERRA BLANCO, DANIELA ESP 05 Valdizarbe-GANA 483

2.40"33 NA66 ELBA ELIA IBARROLA ESP ATL.BARAÑAIN 212

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

05:24.50 NA-41 PEREIRA CALLEJAS, CARLOTA ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 352 05:24.50

05:29.52 NA-6537 ABADIA GIL, ANDREA ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 370 05:29.52

NA-6040 ECHARTE ANTÓN, CARLOTA ESP 06 Hiru-Herri 687

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

08.96 NA-15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 05 Hiru-Herri 622 08.96

09.42 NA-15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 05 Grupompleo Pamplona At 17 09.42

09.60 NA-15901 BUJANDA HUARTE, NAROA ESP 04 Grupompleo Pamplona At 74 09.27

09.77 NA-15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 03 Valdizarbe-GANA 495 09.53

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

1.70 NA-15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 05 Grupompleo Pamplona At 50 1.70

1.60 NA-7026 ARMENDARIZ MARTÍNEZ, AMAIA ESP 04 Hiru-Herri 612 1.60

1.59 NA-15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 03 Valdizarbe-GANA 495 1.60

800m FEM. PC PF

1.500m FEM. PC PF

60m vallas (0,84) FEM. PC PF

Altura FEM. PC PF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

3.75 NA-98 HERNANDEZ MARIEZCURRENA, ALAINE ESP 05 Grupompleo Pamplona At 30 3.75

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

5.46 NA-15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 05 Grupompleo Pamplona At 17 5.32

5.25 NA-6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 05 Grupompleo Pamplona At 28 5.17

5.14 NA-15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06 Grupompleo Pamplona At 99 5.14

4.93 NA-15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 04 Ederki-Caja Rural 409 5.03

4.74 NA-15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 05 Ederki-Caja Rural 404 4.74

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

10.93 NA-15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 04 Ederki-Caja Rural 409 11.12

10.62 NA-7026 ARMENDARIZ MARTÍNEZ, AMAIA ESP 04 Hiru-Herri 612 10.62

09.62 NA-15642 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 06 Ederki-Caja Rural 397 09.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. MMP MMT

09.46 NA-15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 03 Valdizarbe-GANA 495 09.46

09.32 NA-378 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 83 09.32

08.96 NA-15329 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 42 08.85

08.55 NA-175 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 19 08.55

07.37 NA-64 VENTURA MERINO, PAULA ESP 06 Ederki-Caja Rural 399 07.37

Triple Salto FEM. PC PF

Peso (4kg) FEM. PC PF

Pértiga FEM. PC PF

Longitud FEM. PC PF


